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Elpriset 
 
Vi gick tidigare ut med att elpriset höjs från 1,45kr/kWh till 
2,62kr/kWh detta pga att vårt fastprisavtal med eon gick ut den sista 
februari och att det då var för dyrt att teckna ett nytt fastprisavtal så 
lösningen blev ett rörligt avtal med spotpris enligt elbörsen, och då vi 
inte kan debitera medlemmarna elförbrukning per timme så satte vi 
ett fast pris för medlemmarna på 2,62kr/kWh vilket vi sa skulle gälla 
för maj-juli. När majs elräkning kom så hade vi en fantastiskt bra och 
låg förbrukning som låg väl i linje med det satta priset om 
2,62kr/kWh. 
Nu har juni månads elräkning kommit och den var inte lika angenäm. 
Juniräkningen visar på att priset per kWh för juni borde  ha varit 
2,70kr/kWh. 
 
Därför gör vi en revidering av det tidigare beslutet och kommer höja 
priset drastiskt till 4,22kr/kWh per omgående och under juli, så får 
vi göra en ny bedömning när vi har juliräkningen. 
 
Det som händer om vi inte hänger med på de här prisökningarna är 
att föreningen ”ligger ute” med den högre kostnaden för förbrukad el 
och vi medlemmar hamnar i skuld till föreningen. Vi ligger redan i 
skuld för tiden mars, april då vi fortfarande låg kvar på 1,45kr/kWh 
men förhoppningen är att vi innan årsskiftet ska ha hunnit ikapp och 
betat av skulden. Ökningen vi gör nu är drastisk och har varit ett svårt 
beslut att ta. Kan vi gemensamt försöka styra förbrukningen till den 
billigare tiden på dygnet så kan vi förhoppningsvis justera priset nästa 
månad till en behagligare nivå. 
 
Styrelsen jobbar med flera parallella spår  för att hitta bra och  
smarta lösningar för att minska elförbrukningen alternativt styra 
förbrukningen till billigare tider. Vi tror att elpriset kommer vara 
fortsatt högt och osäkert för lång tid framöver så det är viktigt att 



hitta  sätt att spara el på. Fortsatt gäller att alla kan bidra till 
besparingen genom att hålla igen på el. Vi kunde se i maj att alla 
besparingsinsatser gav resultat. I juni verkar det som att vi ”glömde” 
bort att spara. 
Nu i juli när det är sommar och varmt så borde förbrukningen vara 
låg då ingen uppvärmning behövs och många är i sina sommarstugor. 
Därför är det också en bra månad för den drastiska höjningen 
 
Några Snabba spartips: 
Kör diskmaskin, tvättmaskin och torktumlare på natten. Ladda 
telefoner o dyl. på ett säkert sätt på natten. 
Stäng av golvvärmen över sommaren 
Ta trapporna i stället för hissen om du kan. Är bra för både kropp och 
plånbok. 
Stäng av på strömbrytaren i stället för på fjärrkontrollen. Alla 
apparater i standby, drar ström om än lite. 
Släck lyset när du lämnar rummet. 
 
”Många bäckar små…” 
 
”Ingen kan göra allt men alla kan göra någonting” 
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